МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Серовский техникум сферы обслуживания и питания»

ПРИКАЗ

10. 12.2021 № 224 -  од

г. Серов

Об утверждении
образовательных программ
профессионального обучения

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ от
29.12.2012 года (ст.73п.8) и на основании Приказа Министерства образования и науки РФ
от 18 апреля 2013 г. N292 "Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения"
(п.4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие образовательные программы профессионального обучения на
2022 год включающие в себя учебный план, программы учебных дисциплин,
профессиональных модулей, программу производственной практики, фонды оценочных
средств.

1.1 .Программы профессиональной подготовки:
- 11176 Бармен (320 ч.)
- 20336 Бухгалтер (160 ч.)
- 12759 Кладовщик (320 ч.)
- 12901 Кондитер (320 ч.)
- 16399 Официант (320 ч.)
- 16675 Повар (480 ч.)
- 17351 Продавец непродовольственных товаров (160 ч.)
- 17353 Продавец продовольственных товаров (480 ч.)
- 18783 Станочник деревообрабатывающих станков (480 ч.)
- 17755 Раскряжёвщик (320 ч.)
- 11359 Вальщик леса (320 ч.)
- 19861 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (480 ч.)
- 18511 Слесарь по ремонту автомобилей (320 ч.)
- 18897 Стропальщик (320 ч.)

1.2.Программы переподготовки:
- 11176 Бармен (320 ч.)
- 20336 Бухгалтер (160 ч.)
- 12759 Кладовщик (320 ч.)
- 12901 Кондитер (320 ч.)
- 16399 Официант (320 ч.)
- 16675 Повар (480 ч.)

- 17351 Продавец непродовольственных товаров (160 ч.)
- 17353 Продавец продовольственных товаров (480 ч.)
- 18783 Станочник деревообрабатывающих станков (480 ч.)
- 17755 Раскряжёвщик (320 ч.)
- 1 1359 Вальщик леса (320 ч.)
- 19861 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (480 ч.)
- 18511 Слесарь по ремонту автомобилей (320 ч.)
- 18897 Стропальщик (320 ч.)

1.3.Программы повышения квалификации:
- 12901 Кондитер (160 ч.)
- 16675 Повар (160 ч.)
- 1(5472 Пекарь (160 ч.)

Директор В.Н. Семаков

Исполнитель:
Старший мастер
Рассанова М.М.